ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2018 №32
г. Барнаул

ПЭ признании утратившими силу"1

некоторых правовых актов
Администрации края

Правительство Алтайского края п о с т а н о в л я е т :
Признать утратившими силу:
постановления Администрации края:
от 30.01.2013 № 38 «Об утверждении объема и структуры приема обу-

чающихся за счет средств краевого бюджета в краевые государственные
бюджетные образовательные учреждения начального профессионального
и среднего профессионального образования на 2013 год»;

от 18.12.2013 № 658 «О внесении изменений в постановление Админи-
страции края от 30.01.2013 № 38»;

распоряжение Администрации края от 17.11.2008 № 452-р.

Губернатор Алтайского края,
Председатель Правительства
Алтайского края А.Б. Карлин